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Tregues Zinxhiri veshin

Profiles

Product features

Si të përdorni mjet:

E rëndësishme!

bëra nga saktësi, lazer prerë çeliku.●

Një zinxhir veshur ndërrime dobët dhe vesh ingranazhet më të shpejtë. Ky mjet është një matës "të

shkojnë, nuk shkojnë", i projektuar për të treguar me saktësi kur një zinxhir është e lodhur jashtë.

●

Matja: nga 0 në 0,6% - ka veshin zinxhir. nga 0,7 në 1,2% zinxhiri është i lodhur dhe është e nevojshme

për të zëvendësuar atë.

●

617171 122,5 2 37 12,7 40
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Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.


